
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   39  /2022 

 

                                                  Burmistrza Gminy i Miasta 

                                                            Odolanów 

                                                     z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie :  bezprzetargowego zbycia nieruchomości położonej w Wierzbnie 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy 

(t.j.  Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 25 ust. 1,art.37 ust.2 pkt. 6, ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz w 

oparciu o upoważnienie Rady Gminy i Miasta Odolanów zawarte w Uchwale  Rady Gminy i 

Miasta Odolanów zawarte w Uchwale Nr XXXIII/250/13 Rady Gminy i Miasta Odolanów z 

dnia 19 kwietnia 2013 r., w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 

lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 3397; zm.: Wielk. z 2015 r. 

poz. 2947 oraz z 2016 r. poz. 5449),  zarządzam co następuje:  

 

                                                                        § 1.  

Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową  położoną w 

Wierzbnie, obręb Wierzbno, oznaczoną numerem  działki : 

 

                                                         97/1 -  o pow.  0,0261 ha 

                                                          

dla której w Sądzie Rejonowym w Ostrowie Wlkp. prowadzona jest księga wieczysta 

KZ1W/00058744/6, stanowiąca własność Gminy i Miasta Odolanów, z przeznaczeniem na 

poszerzenie działki sąsiedniej oznaczonej numerem:  96, stanowiąca własność nabywcy. 

  

                                                                         § 2. 

 

1.Ustalam cenę sprzedaży nieruchomości opisanej w § 1. zarządzenia na kwotę : 12 000,00   

zł       (słownie : dwanaście  tysięcy  złotych 00/100 gr.).                                                             

2. Nieruchomość zwolniona z podatku VAT na podstawie ustawy  art. 43 ust. 1 pkt. 9 ustawy 

z dnia 11-03-2004 r. o podatku od towarów i usług. 

 

                                                                         §3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się stanowisku d.s. gospodarki gruntami i mieniem 

komunalnym. 

 

                                                                         §4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 
                                                                                                                                    BURMISTRZ 

                                                                                                                              /-/ Marian Janicki 



 


